
Rechtspositie en arbeidsvoorwaarden voor de griffie, gemeente Hoeksche

Waard

De Raad van de gemeente Hoeksche Waard;

Gelet op het raadsvoorstel d.d. 14 februari 2019;

Besluit:

 
De CAR/UWO en de lokale aanvullende arbeidsvoorwaarden, zoals die binnen de gemeente Hoeksche

Waard gelden en de toekomstige wijzigingen daarin van toepassing te verklaren op het personeel van

de griffie;

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de Hoeksche Waard van 14 mei 2019.

 

De griffier,

 

De voorzitter,

 

Nr. 153422

GEMEENTEBLAD 21 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Hoeksche Waard

Gemeenteblad 2019 nr. 153422 21 juni 20191


